Протокол № 1/2011
Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства содействия
реставрации и возрождению национального архитектурного наследия

«Архитектурное наследие»

г. Москва
Дата проведения Общего собрания «09» rпоня 2011 года.
Время проведения Общего собрания 12-00
Место проведения Общего собрания: г. Москва, ул. Азовская, д. 13

ОТ «09» JПОНЯ 2011 Г

Основания для созыва Общего собрания: исключение членов НП СРО «Архrпектурное наследие» из
числа членов НП СРО «Архrпектурное наследие».

Для участия в Общем собрании зареrnстрировались 78 из 115 членов Heкoiv[[V[epчecкom Партнерства
«Архrпектурное наследие»

Присутствовали 2/3 членов Heкoiv[[V[epчecкom партнерства содействия реставрации и возрожденrпо
национального архrпектурноm наследия «Архrпектурное наследие». Общее собраЮiе членов правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание председательствующего и секретаря общеm собрания членов Некоммерческоm
партнерства содействия реставрации и возрожденrпо национального архrпектурноm наследия
«Архrпектурное наследие».

2. Искшочение Общества с ограниченной ответственностью «Строй::монтажсервис» и Общества с
ограниченной ответственностью «Вrпязь-Дизайн» из числа членов Некоммерческого партнерства
содействия реставрации и возрожденrпо национального архrпектурноm наследия «Архrпектурное
наследие».

3. УтверждеЮiе Положений Некоiv[[V[ерческого партнерства содействия реставрации и возрожденrпо
национального архrпектурноm наследия «Архrпектурное наследие», а именно:

1) ПоложеJПiе о членстве в Некоiv[[V[ерческом партнерстве содействия реставрации и возрожденrпо
национального архrпектурноm наследия «Архrпектурное наследие».

2) Правrша контроля в области саморегулирования

3) ПоложеJПiе о требованиях к выдаче и порядке выдачи свидетельств о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капrпальноm строrпельства.

По первому вопросу повестки дня:

Предложено избрать Председательствующим на общем собрании членов Heкoiv[[V[epчecкom партнерства
содействия реставрации и возрожденrпо национального архrпектурного наследия «Архrпектурное наследие»
Ивлиева А.А., секретарем собрания Нихаев С.Г.

Дpyrnx предложений не поступrшо.

Голосование:
«ЗА» 78
«ПРОТИВ» О
«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» О

По первому вопросу повестки дня решили:

Председательствующим на общем собрании членов Heкoiv[[V[epчecкom партнерства содействия
реставрацrш и возрожденrпо национальноm архrпектурноm наследия «Архrпектурное наследие» избрать
Ивлиева А.А., секретарем собрания Нихаев С.Г.

-

По второму вопросу слушали:
Долгополова Андрея Сергеевича, который предложил искточигь из членов Некоммерческоm

партнерства содействия реставрации и возрождению национального архигеюурного наследия
«Архигеюурное наследие» членов, а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтажсервис» и Общество с ограниченной
ответственностью «Вигязь-Дизайн» в соответствии с п.5 ст. 8 Положения о членстве в
Некоммерческом Партнерстве содействия реставрации и возрождению национального
архитектурного наследия «Архигектурное наследие».

По второму вопросу повестки дня решили:
Исключигь из членов Некоммерческого партнерства содействия реставрации и возрождению

национального архитектурноm наследия «Архигектурное наследие» членов, а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Строймонтажсервис» и Общество с ограниченной
ответственностью «Вигязь-Дизайн» в соответствии с п.5 ст. 8 Положения о членстве в
Некоммерческом Партнерстве содействия реставрации и возрождению национального
архитектурного наследия «Архигектурное наследие».

Других предложений не поступило.

Голосование:
«ЗА» 78
«ПРОТИВ» О
«ВОЗ,ЦЕРЖАЛОСЬ» О

По третьему вопросу повестки дня решили:

1. Утвердить Положения Некоммерческоm партнерства содействия реставрации и возрождению
национального архигектурноm наследия «Архигектурное наследие», а именно:

1. Положение о членстве в Некоммерческом партнерстве содействия реставрации и возрождению
национального архигектурноm наследия «Архигектурное наследие».

2. Правила контроля в области саморегулирования

3. Положение о требованиях к выдаче и порядке выдачи свидетельств о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капигального строигельства.

Других предложений не поступило.

Голосование:
«ЗА» 78
«ПРОТИВ» О
«ВОЗ,ЦЕРЖАЛОСЬ» О

ПОВЕСТКА ДНЯ ИСЧЕРПАНА. ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ ЧЛЕНОВ ЗАКРЫТО.

Председатель Общеm собрания __________ Ивлиев А.А

Секретарь _ _ _ _ _ _ _ _ __ Нихаев С.Г.